
  
UCHWAŁA NR IV/28/2019 

RADY GMINY PRZYTUŁY 

z dnia 7 marca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 219, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) 

uchwala się, co  następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2018 r. polegających na: 

1. Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę -        603 744,00 zł;  

- zgodnie z załącznikiem  Nr  1 

2. Zmniejszeniu planu dochodów budżetowych o kwotę -           41 814,00 zł;  

- zgodnie z załącznikiem  Nr  1 

3. Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę -          904 087,00 zł;  

- zgodnie z załącznikiem  Nr  2 

4. Zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę -                  62,00 zł;  

- zgodnie z załącznikiem  Nr  2 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1. Dochody budżetu gminy ogółem  - 10 874 897,00 zł.; w tym:   

1) dochody bieżące - 9 300 882,00 zł,   

2) dochody majątkowe - 1 574 015,00 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 11 123 583,00 zł.; w tym:   

1) wydatki bieżące - 8 810 132,00 zł.   

2) wydatki majątkowe - 2 313 451,00 zł. 

3. Deficyt budżetu gminy wyniósł -  248 686,00 zł. zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków. 

§ 3. „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019”, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów  budżetu w wysokości 591 015,50 zł. oraz łączną 

kwotę rozchodów 342 329,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 kwietnia 2019 r.

Poz. 2558



§ 5. Objaśnienia wprowadzonych  zmian zawiera załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytuły. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Przytuły 

Andrzej Ciszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2558



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/28/2019 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 7 marca 2019 r. 

Rodzaj zadania:   Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

758   Różne rozliczenia 4 819 058,00 0,00 40 737,00 4 859 795,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 747 256,00 0,00 40 737,00 1 787 993,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 747 256,00 0,00 40 737,00 1 787 993,00 

 bieżące  razem:  6 451 437,00  0,00  40 737,00  6 492 174,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 052 980,00 -41 814,00 562 849,00 1 574 015,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 052 980,00 -41 814,00 562 849,00 1 574 015,00 

 90095  Pozostała działalność 1 052 980,00 -41 814,00 562 849,00 1 574 015,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 052 980,00 -41 814,00 562 849,00 1 574 015,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

844 280,00 0,00 562 849,00 1 407 129,00 

  6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

208 700,00 -41 814,00 0,00 166 886,00 

 majątkowe  razem:  1 052 980,00  -41 814,00  562 849,00  1 574 015,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 052 980,00 -41 814,00 562 849,00 1 574 015,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2558



Rodzaj zadania:   Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

855   Rodzina 2 790 000,00 0,00 158,00 2 790 158,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 158,00 158,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 158,00 158,00 

 bieżące  razem:  2 808 550,00  0,00  158,00  2 808 708,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem:  10 312 967,00  -41 814,00  603 744,00 
 10 

874 897,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 1 052 980,00  -41 814,00  562 849,00  1 574 015,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2558



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/28/2019 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 7 marca 2019 r. 

Rodzaj zadania:  Własne                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 180 860,00 180 860,00 179 560,00 51 430,00 128 130,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 860,00 180 860,00 179 560,00 51 430,00 128 130,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 172 560,00 172 560,00 171 260,00 51 430,00 119 830,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 560,00 172 560,00 171 260,00 51 430,00 119 830,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 78 330,00 68 330,00 68 330,00 1 400,00 66 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 330,00 68 330,00 68 330,00 1 400,00 66 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 68 330,00 68 330,00 68 330,00 1 400,00 66 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 330,00 68 330,00 68 330,00 1 400,00 66 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 030 124,00 3 030 124,00 2 888 664,00 2 391 770,00 496 894,00 0,00 120 800,00 20 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 10 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 041 124,00 3 041 124,00 2 899 664,00 2 402 270,00 497 394,00 0,00 120 800,00 20 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 129 609,00 2 129 609,00 2 032 609,00 1 740 600,00 292 009,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 130 109,00 2 130 109,00 2 033 109,00 1 740 600,00 292 509,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 109 330,00 109 330,00 103 330,00 97 500,00 5 830,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 830,00 119 830,00 113 830,00 108 000,00 5 830,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2558



Rodzaj zadania:  Własne                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 884 316,00 469 708,00 469 588,00 20 860,00 448 728,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 1 414 608,00 1 414 608,00 1 414 608,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 812 867,00 4 024,00 4 024,00 0,00 4 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 843,00 808 843,00 803 843,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 697 183,00 473 732,00 473 612,00 20 860,00 452 752,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 2 223 451,00 2 223 451,00 2 218 451,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 552 878,00 138 270,00 138 270,00 5 000,00 133 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 414 608,00 1 414 608,00 1 414 608,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 807 867,00 4 024,00 4 024,00 0,00 4 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 843,00 803 843,00 803 843,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 360 745,00 142 294,00 142 294,00 5 000,00 137 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 218 451,00 2 218 451,00 2 218 451,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 112 570,00 112 570,00 112 570,00 0,00 112 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 024,00 4 024,00 4 024,00 0,00 4 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 594,00 116 594,00 116 594,00 0,00 116 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 844 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844 280,00 844 280,00 844 280,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 562 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 849,00 562 849,00 562 849,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 407 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407 129,00 1 407 129,00 1 407 129,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 570 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 328,00 570 328,00 570 328,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 994,00 240 994,00 240 994,00 0,00 0,00 

po zmianach 811 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 322,00 811 322,00 811 322,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 116 885,00 116 885,00 46 885,00 17 970,00 28 915,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62,00 -62,00 -62,00 0,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 062,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 885,00 116 885,00 46 885,00 17 970,00 28 915,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 46 885,00 46 885,00 46 885,00 17 970,00 28 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62,00 -62,00 -62,00 0,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 062,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 885,00 46 885,00 46 885,00 17 970,00 28 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62,00 -62,00 -62,00 0,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 938,00 7 938,00 7 938,00 0,00 7 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2558



Rodzaj zadania:  Własne                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  7 411 008,00  5 986 400,00  5 512 020,00  3 884 151,00  1 627 869,00  85 800,00  342 920,00  20 660,00  0,00  25 000,00  1 424 608,00  1 424 608,00  1 414 608,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  -62,00  -62,00  -62,00  0,00  -62,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  903 929,00  15 086,00  15 086,00  10 500,00  4 586,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  888 843,00  888 843,00  803 843,00  0,00 0,00 

po zmianach  8 314 875,00  6 001 424,00  5 527 044,00  3 894 651,00  1 632 393,00  85 800,00  342 920,00  20 660,00  0,00  25 000,00  2 313 451,00  2 313 451,00  2 218 451,00  0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 790 000,00 2 790 000,00 60 760,00 43 468,00 17 292,00 0,00 2 729 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 790 158,00 2 790 158,00 60 918,00 43 468,00 17 450,00 0,00 2 729 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  2 808 550,00  2 808 550,00  79 310,00  61 584,00  17 726,00  0,00  2 729 240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  158,00  158,00  158,00  0,00  158,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  2 808 708,00  2 808 708,00  79 468,00  61 584,00  17 884,00  0,00  2 729 240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2558



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/28/2019 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 7 marca 2019 r. 

 LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2019  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  15 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   
BUDOWA STUDNI GŁEBINOWEJ W MIEJSCOWOŚCI 

NOWA KUBRA-PROJEKT 
15 000,00 

 600    Transport i łączność  25 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH - PROJEKTY 15 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH DOJAZDOWYCH DO 

PÓL - PROJEKTY 
10 000,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 223 451,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   
BUDOWA PRZDOMOWYCH OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 

NA TERENIE GMINY PRZYTUŁY - PROJEKT 
5 000,00 

 90095  Pozostała działalność 2 218 451,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 407 129,00 

   
ENERGIA ODNAWIALNA DLA MIESZKAŃCÓW GMINY 

PRZYTUŁY 
1 407 129,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 811 322,00 

   
ENERGIA ODNAWIALNA DLA MIESZKAŃCÓW GMINY 

PRZYTUŁY 
811 322,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  50 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
UTRWARDZENIE PLACU PRZY BUDYNKU ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ W WILAMOWIE 
50 000,00 

  

 Razem 2 313 451,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2558



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/28/2019 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 7 marca 2019 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.  

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 
 Przychody ogółem:   591 015,50 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
950 591 015,50 

 Rozchody ogółem:   342 329,50 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 342 329,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2558



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/28/2019 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 7 marca 2019 r. 

 OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2019 r. 

Dokonano zmian w budżecie gminy  na rok 2019  następująco: 

 w zakresie planu dochodów budżetowych 

-  w dziale 758 – Różne rozliczenia – zwiększono o kwotę 40 737 zł część oświatową subwencji 

ogólnej na rok 2019 na podstawie pisma Ministerstwa Finansów Nr ST3.4750.1.2019, 

-  dziale 855 – Rodzina – zwiększono o kwotę 158 zł. na podstawie pisma PUW  

Nr FB-II.3111.10.2019.PAP jako dotację na realizację zadań związanych z Kartą Dużej Rodziny, 

-  w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększono o kwotę 

562 849 zł. jako dotacja na podstawie umowy o dofinansowanie zadania „Energia odnawialna dla  

mieszkańców gminy Przytuły” i zmniejszono o kwotę 41 814 zł. z tytułu wpłat udziałów 

mieszkańców gminy na instalację kolektorów (różnica wynika z wartości przyjętych na etapie 

planowania budżetu na 2019). 

 w zakresie planu wydatków budżetowych 

-  w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo – zwiększono o kwotę 15 000 zł. na przygotowanie 

projektu budowy studni głębinowej w miejscowości Nowa Kubra (nowe zadanie inwestycyjne  

zał. Nr 3), 

-  w dziale 600 – Transport i łączność – zwiększono o kwotę 15 000 zł. na przygotowanie projektu 

przebudowy drogi gminnej w Chrzanowie (zał. Nr 3), 

-  w dziale 801 - Oświata i wychowanie – zwiększono o kwotę 11 000 zł. na wynagrodzenie 

i pochodne od wynagrodzeń dla nauczyciela zatrudnionego w oddziale przedszkolnym w Szkole 

Podstawowej w Wagach, 

-  w dziale 855 – Rodzina – zwiększono o kwotę 158  zł. na zakupy artykułów biurowych, 

-  w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększono o 812 867 zł, 

w tym na nowe zadanie inwestycyjne: 

- kwotę 5 000 zł. – przygotowanie projektów na budowę oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Przytuły, 

- kwotę 803 843 zł. na realizowane zadanie „Energia odnawialna dla mieszkańców gminy Przytuły” 

(zał. Nr 3 do uchwały) oraz 4 024 zł. na zapłatę podatku VAT od dotacji i wpłat na instalację 

kolektorów słonecznych, 

-  w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększono o kwotę 50 000 zł. na 

nowe zadanie inwestycyjne „Utwardzenie terenu przy budynku świetlicy wiejskiej w Wilamowie” 

(zał. Nr 3). Ponadto dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami o kwotę 62 zł. na badania 

okresowe pracownika. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2558


		2019-04-30T11:07:01+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




